
お  知  ら  せ 
いつも当店をご利用くださいまして 誠に有

難うございます。この度 下記の日程で本店の

シャッター改修工事を行います。工事中は 店

舗・ATMのご利用が 騒音等で大変ご不便 ご

迷惑をお掛け致しますがご理解 ご協力を賜り

たくお知らせ申し上げます。 

記 
工事予定日 ９月２９日（金）・１０月２日（月） 
工 事 時 間  午後３時００分～午後７時００分 
工事予定日 ９月３０日（土） 

工 事 時 間  午前９時００分～午後５時００分  
業 者 名   三和シャッター工業株式会社  
         東京都江東区亀戸６-５７-２０ 

                亀戸東口駅前ビル６階 

                       TEL ０３－5609－3017 

       


